
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

10 августа 2023 г.                                                                  № 15/98 

  

г. Камышлов 
 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 447, 450, 452 - 454 

 
 

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова и  

поступивших заявлениях Тыртышной Е.В., Брылиной Т.А., Алексеевой М.А., 

Галиулиной И.В., Михеевой О.Ф., Сафроновой А.С., Павлова А.Н., 

Квашниной Ю.А., Калугиной А.П., Пелевиной Н.А., Крапивиной Т.Н., 

Тимофеевой Е.Н., Большедворских М.Э., Серебренниковой П.О. и 

документы по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии, руководствуясь пунктами 27, 28 

раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых 

избирательных комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от 05.12.2012 года (в 

редакции от 01.06.2023 N 116/923-8), подпунктом 1 пункта 6 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №: 



на основании личного заявления освободить от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 447 Серебренникову Полину 

Олеговну, выдвинутую в состав комиссии ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

назначить с 11 августа 20223 года Большедворских Марину 

Эдвардовну, выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего 

голоса. 

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 450 Галиулину  Ирину Васильевну, 

выдвинутую в состав комиссии Думой Галкинского сельского поселения, 

назначить с 11 августа 2023 года Павлова  Александра Николаевича, 

выдвинутого Думой Галкинского сельского поселения, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 450  с правом 

решающего голоса. 

на основании личного заявления освободить от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 450 Михееву Оксану Федоровну, 

выдвинутую в состав комиссии Думой Галкинского сельского поселения, 

назначить с 11 августа 2023 года Сафронову Анжелику Сергеевну, 

выдвинутую Думой Галкинского сельского поселения, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 450  с правом 

решающего голоса. 

на основании личного заявления освободить от обязанностей 

заместителя председателя, члена участковой избирательной комиссии № 452 

Тыртышную Елену Викторовну, выдвинутую в состав комиссии ПП 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», 

назначить с 11 августа 2023 года Брылину Татьяну Анатольевну, 

выдвинутую ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 452  с правом решающего голоса. 

на основании личного заявления освободить от обязанностей 

председателя, члена участковой избирательной комиссии № 453 Калугину 

Анну Петровну, выдвинутую в состав комиссии ПП ЛДПР, 

назначить с 11 августа 2023 года Пелевину Нину Александровну, 

выдвинутую ПП ЛДПР, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 453  с правом решающего голоса. 



на основании личного заявления освободить от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии № 453 Крапивину Татьяну Николаевну, 

выдвинутую в состав комиссии ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

назначить с 11 августа 2023 года Тимофееву Екатерину Николаевну, 

выдвинутую ПП «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 453  с правом решающего голоса. 

на основании личного заявления освободить от обязанностей 

заместителя председателя, члена участковой избирательной комиссии № 454 

Алексееву Марину Александровну, выдвинутую в состав комиссии ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

назначить с 11 августа 2023 года Квашнину Юлию Анатольевну 

выдвинутой ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 454  с правом решающего голоса. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 453 Парыгину Евгению Сергеевну. 

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 

452, 453, 454 (Кочнева В.С., Парыгина Е.С. Гобова И.А.) на ближайшем 

заседании избрать соответственно заместителей председателя, секретаря  

комиссии. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 447, 450, 452-454, редакции газеты 

«Камышловские известия» для информирования. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.  

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 


